学 号 外

令 和 ３ 年 1 2 月 ７ 日

 各 私 立 学 校 設 置 者 様

 (幼 ・ 小 ・ 中 ・ 高 ・ 特 )

  岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

 「新型コロナウイルス感染状況把握調査」の報告内容、方法の変更等について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

今後、各学校の幼児児童生徒及び教職員が新型コロナウイルスに感染した場合は、文

部科学省宛て直接報告いただくこととなりますが、併せて引き続き当課宛て報告（文部

科学省への報告フォーム画面印刷の送付や別添調査票を活用等により）につきましても

御対応いただきますようお願いします。

【担当】私学振興担当 内藤

電話：019-629-5041 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp